[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                      ЙЫШĂНУ

25.11. 2019    586 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019 № 586
город Канаш

	Об уполномоченных органах на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для   обеспечения муниципальных   нужд муниципальных заказчиков

Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств и внебюджетных источников при осуществлении закупок для муниципальных нужд Канашского района Чувашской Республики, Администрация   Канашского района Чувашской   Республики  п о с т а н о в л я е т:
    1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Канашского района Чувашской Республики» уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных  заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Канашского района Чувашской Республики, за исключением подписания муниципальных  контрактов, для следующих муниципальных заказчиков:

   -  Администрация Канашского района Чувашской Республики
   -  Финансовый отдел администрации Канашского района

   - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Канашского района Чувашской Республики

   - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
   -  администрация Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
   -  администрация Атнашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Байгильдинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Вутабосинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Караклинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Новоурюмовского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Сеспельского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Среднекибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Тобурдановского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Ухманского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Хучельского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Чагасьского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Шальтямского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Шибылгинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

   -  администрация Янгличского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.

        2. Определить управление образования администрации Канашского района    Чувашской Республики уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных  заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Канашского района Чувашской Республики, за исключением подписания муниципальных  контрактов, для следующих муниципальных заказчиков:

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ачакасинская основная общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза А.П. Петрова» Канашского района Чувашской Республики;
      - муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Байгильдинская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большебикшихская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вутабосинская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Караклинская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малобикшихская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

        - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Напольнокотякская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

        - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новочелкасинская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Сеспельская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Среднекибечская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики:

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Среднетатмышская  общеобразовательная средняя школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сугайкасинская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Тобурдановская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Ивановича Миттова» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ухманская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Чагасьская  общеобразовательная средняя школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шибылгинская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шихазанская средняя общеобразовательная школа им. М. Сеспеля» Канашского района Чувашской Республики;

       - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шальтямская основная общеобразовательная школа им. Е. Анисимова» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ямашевская средняя общеобразовательная  школа» Канашского района Чувашской Республики;

     - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Янгличская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Николая Федоровича Гаврилова» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Атнашевская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Вурманянишевский детский сад «Теремок» Канашского района Чувашской Республики;

      - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кармамейская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Кошноруйский детский сад «Ромашка» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Малокибечская основная общеобразовательная школа им. А.Я. Яковлева» Канашского района Чувашской Республики;

   - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоурюмовская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

   - муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Новоачакасинская начальная школа – детский сад» Канашского района Чувашской Республики;

   - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Оженарский детский сад «Радуга» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хучельская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шакуловская основная общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шоркасинская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхнеяндобинская начальная школа – детский сад «Яндобинка» Канашского района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Атнашевский детский сад «Солнышко» Канашского  района Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Байгильдинский детский сад «Солнышко» Канашского  района  Чувашской Республики;

    - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большебикшихский детский сад «Надежда» комбинированного вида Канашского района Чувашской Республики;

     - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Вутабосинский детский сад «Колокольчик» Канашского  района Чувашской Республики;

     - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Караклинский детский сад «Солнышко» Канашского  района  Чувашской Республики;

     - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Малобикшихский  детский сад «Солнышко» Канашского  района Чувашской Республики;

     - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Среднетатмышский детский сад «Солнышко» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Сеспельский детский сад «Подснежник» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Среднекибечский детский сад «Гномик» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тобурдановский детский сад «Березка» Канашского  района Чувашской Республики;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ухманский детский сад «Рябинушка» комбинированного вида Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Чагасьский детский сад «Ромашка» комбинированного вида Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шихазанский детский сад № 1 «Искорка» комбинированного вида Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шихазанский детский сад № 3 «Лучик» комбинированного вида Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Янгличский детский сад «Перепелочка» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ямашевский детский сад «Буратино» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» Канашского  района Чувашской Республики;

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Канашского  района Чувашской Республики.
- муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени Г.Н. Смирнова» Канашского района Чувашской Республики.
      3. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 14 февраля 2014 г. № 97 «Об уполномоченных органах на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для   обеспечения муниципальных   нужд муниципальных заказчиков Канашского района».

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Врио главы администрации района

	                       С.Н. Михайлов